UBND XÃ SƠN MAI

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTr-VHXH

Sơn Mai, ngày       tháng        năm 2026

TỜ TRÌNH

Đề nghị phê duyệt danh sách tặng quà bằng hiện vật

thăm hỏi người có công cách mạng và gia đình liệt sĩ nhân dịp

Tết Nguyên đán Bính Ngọ - năm 2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai.

Căn cứ Nghị quyết số 31/2025/NQ-HĐND ngày 10/12/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định về mức chi quà tặng, chính sách hỗ trợ người

có công với cách mạng, thanh niên xung phong đang hưởng trợ cấp hằng tháng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 51/SNV-NCC ngày 08/01/2026 của Sở nội vụ tỉnh

Quảng ngãi về việc rà soát, phê duyệt danh sách tặng quà bằng hiện vật thăm hỏi

người có công và gia định liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ - năm 2026

Phòng Văn hóa – Xã hội xã kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai

phê duyệt danh sách tặng quà bằng hiện vật thăm hỏi người có công cách mạng

và gia đình liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ - năm 2026, với tổng 167

đối tượng.

(Có danh sách đối tượng kèm theo).

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND xã;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Gấm

		2026-01-08T14:07:46+0700

		2026-01-08T15:18:27+0700

		2026-01-08T15:18:27+0700

		2026-01-08T15:18:27+0700

		2026-01-08T15:18:27+0700